
電気設備点検に伴う停電のご案内 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
hotel MONday Premium 上野御徒町では、電気設備の年次点検に伴いまして、 
下記の⽇時にて停電となり、外線電話、客室の照明設備、エレベーター、⽔道等の設備
がご使⽤いただけなくなります。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 
            
【停電時間】 
2023 年 3 ⽉ 24 ⽇(⾦) 11：00〜13：00 
※所要時間は 3 時間ですが停電は内の⼀時間程でございます。 
※詳細につきましては施設までお問合せくださいますようお願い申しあげます。 
 
TEL：03-5816-8681（hotel MONday Premium 上野御徒町） 
※当⽇該当時間のみお問い合わせは JHAT 総合予約センターまでお願いいたします。
TEL：03-6453-0956（JHAT 総合予約センター） 

 
hotel MONday Premium 上野御徒町 ⽀配⼈ 

 


